[image: image1.emf]    Тульская область Щекинский район   Собрание депутатов   Муниципального образования   Лазаревское    Щекинского района   ( третьего  созыва)       РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   от  27 .0 5 .201 6  г.                                                                                  №  7 - 1     О согласовании проекта постановления правительства Тульской  области «О внесении изменений в постановление правительства  Тульской области  от 27.11.2015  г № 536»           В соответствии  с   постановлением правительства Тульской области от  27.11.2015 г № 536 «О предельных (максимальных) индексах изменения  размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в  муниципальных образованиях Тульской области на 2 015 - 2018 годы» ,     Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на  основании  Устава муниципального образования  Лазаревское  Щекинск ого   район а ,  Собрание депутатов МО Лазаревское  Ще кинского района,  решило:     1 .  Согласовать проект постановления правительства Тульской области   «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой  гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях    Тульской области» в части ус тановления с 01.07.2016 года предельного  (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за  коммунальные услуги в муниципальном образовании Лазаревское  Щекинского района в размере 15,84 %.             2. Контроль за исполнением решения во зложить на Главу   муниципального образования Губарь Н.Н. и постоянную комиссию по  бюджету и налогам муниципального образования Лазаревское.     3 .   Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном  сайте муниципального образования Лазаревское     4 . Реше ние вступает в силу с 01.07.2016 года .       Глава муниципального   образования  Лазаревское                               Губарь Н.Н.

_1525771851.doc
 Тульская область Щекинский район

Собрание депутатов

Муниципального образования

Лазаревское

Щекинского района

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2016 г.                                                                                  № 7-1

О согласовании проекта постановления правительства Тульской области «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области  от 27.11.2015 г № 536»

    В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 27.11.2015 г № 536 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тульской области на 2015-2018 годы»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов МО Лазаревское Щекинского района, решило:

1. Согласовать проект постановления правительства Тульской области

«О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях

Тульской области» в части установления с 01.07.2016 года предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района в размере 15,84 %.

          2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу  муниципального образования Губарь Н.Н. и постоянную комиссию по бюджету и налогам муниципального образования Лазаревское.

3. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Лазаревское

4. Решение вступает в силу с 01.07.2016 года.

Глава муниципального

образования  Лазаревское                               Губарь Н.Н.